S n N I N D U S n Encimera para mueble auxiliar Newday

Encimera para mueble auxiliar Newday -
Blanco

6139800 5604815805154

©

Descripcion
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias.

Informacioén Técnica

450 mm

330 mm
160 mm
1.9kg

Newday
Muebles

Aglomerado hidréfugo lacado; Vidrio
templado 12mm
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S n N I N D U S n Encimera para mueble auxiliar Newday

Variaciones

O
Negro (Descontinuado)
450x330%x160 mm

6139806
5604815805529
1.9kg
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